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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Tingnes og Amerikavegen 39!
Småbruket "Brateng" har en meget flott og solrik beliggenhet med  
panoramautsikt mot Mjøsa. Eiendommen består av ca. 8,9 daa  
fulldyrka jord og ca. 1 daa annet markslag. Tunet er på ca. 1,5 daa og  
er bebygd med en eldre enebolig over 2 plan samt kjeller, en gammel  
låve på 98m², et uthus på 20 og en bod på 4m². Bygningsmasse med  
gjennomgående lav standard som bærer preg av manglende  
vedlikehold. Eiendommen ansees som et renoveringsobjekt.

Eiendommen har en rolig og fin beliggenhet i et landlig skog‑ og  
landbruksområde på Tingnes. Det er kort avstand til butikk,  
legesenter og til Mjøsa hvor det er bade‑ og båtplasser som perler på  
en snor, og Mjøsa på sommerstid er noe alle bør oppleve. Ved  
butikken er det også kafé, bank og selvbetjent bensinstasjon.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 490,‑
Selger:	 Ellen Magdalena  
Nordrumshaugen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1905
BRA‑i/  BRA Total	  165/  287 m² 
Tomtstr.:	 11281.8 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 568, bnr. 30
Oppdragsnr.:	 1214240042

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 165 m²
BRA ‑ e: 122 m²
BRA totalt: 287 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 27 m² Beskrivelse: 4 kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 92 m² Beskrivelse: Inngang, gang , stue, kjøkken, soverom og bad.

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Beskrivelse: Stue, 2 soverom og kott. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Beskrivelse: 

Låve
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 98 m² Beskrivelse: Diverse rom.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Beskrivelse: Lagerrom.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 4 m² Beskrivelse: Bod.

Ikke målbare arealer
Enebolig: 
Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940.  
Deler med lav takhøyde uten målbart areal i kjeller og 2.etg. Ikke måleverdig areal  
(ALH) i kjeller er 30m² og 4m² i 2. etasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålt bruksareal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11281.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 11 281,8m². Tomten er opparbeidet med gruset innkjøring og  
gårdsplass. Hageanlegg rundt boligen opparbeidet med plen og diverse beplanting,  
busker og trær. 

Iht. opplysninger fra Nibio gårdskart består eiendommen av ca. 8,9 daa fulldyrka jord,  
ca. 1 daa annet markslag og ca. 1,5 daa bebygd, samf., vann, bre.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en rolig og fin beliggenhet i et landlig skog‑ og landbruksområde på  
Tingnes. Solrik beliggenhet med terrasse og utearealer orientert mot syd. Eiendommen  
har fantastisk flott utsikt over Mjøsa. Langs Mjøsa er det bade‑ og båtplasser som  
perler på en snor, og Mjøsa på sommerstid er noe alle bør oppleve.

Fra eiendommen er det ca. 500 meter til bussholdeplassen Nes legesenter hvor det  
også er fysioterapi, treningslokale, legesenter, helesenter m.m.. Ca. 700 meter til  
søndagsåpen dagligvarebutikk med post‑i‑butikk og PostNord. Ved butikken er det  
også kafé, bank, selvbetjent bensinstasjon og småbåthavn. Bygda har et aktivt  
foreningsliv med idrett, Røde Kors, husflidslag, speider, trimgrupper, hagelag,  
historielag mm.
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Nes er et eldorado for deg som er glad i idylliske naturopplevelser året rundt. På andre  
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